CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT
Sức khỏe vận động viên Tham gia thi đấu tại Giải Bóng đá nam 7 người
xã Nghĩa Trung lần thứ I, năm 2025

Kính gửi:  BTC Giải Bóng đá Giải Bóng đá nam 7 người
xã Nghĩa Trung lần thứ I, năm 2025

Tên tôi là:………………………………, Sinh ngày:…..../……./……….
Hộ khẩu thường trú:………………………………………………………
Là vận động viên của Đơn vị: ……………………………………………….
Đăng ký tham gia thi đấu tại Giải Bóng đá nam 7 người xã Nghĩa trung lần thứ I, năm 2025 Tôi xin cam kết:
1. Thông tin cá nhân của tôi là chính xác, đảm bảo đúng theo quy định của Điều lệ giải.
2. Tôi đảm bảo đủ sức khỏe để tham gia thi đấu tại giải.
3. Tôi xin hoàn toàn tự chịu trách nhiệm đối với vấn đề sức khỏe cá nhân, đồng ý miễn trừ mọi trách nhiệm, không khiếu kiện, khiếu nại Ban Tổ chức giải nếu có vấn đề, sự cố về sức khỏe xảy ra trong suốt quá trình tham dự giải Bóng đá nam người xã Nghĩa trung lần thứ I, năm 2025.
4. Tôi hứa sẽ tuyệt đối chấp hành đầy đủ các quy định của Ban Tổ chức, Điều lệ giải đã ban hành trong suốt quá trình tham
Xin chân thành cảm ơn./

			                    	Nghĩa Trung, ngày     tháng    năm 2025

VĐV VIẾT CAM KẾT		                   XÁC NHẬN CỦA ĐƠN VỊ